

Nr 8

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av avtal mellan Sverige och Belgien för undvikande av dubbelbeskattning och för reglering av vissa andra frågor beträffande skatter å kvarlåtenskap.

I en den 20 januari 1956 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 46, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda utdrag av statsrådsprotokollen över finans- och utrikesdepartementsärenden för den 13 januari 1956 och över finansärenden för den 20 januari 1956 samt med överlämnande av ett den 18 januari 1956 undertecknat avtal mellan Sverige och Belgien för undvikande av dubbelbeskattning och för reglering av vissa andra frågor beträffande skatter å kvarlåtenskap jämte därtill hörande protokoll, föreslagit riksdagen att godkänna nämnda avtal och protokoll.

I fråga om lydelsen av det med propositionen överlämnade avtalet jämte därtill hörande protokoll tillåter sig utskottet hänvisa till propositionen (s. 2—9).

Beträffande vad *chefen för finansdepartementet* anfört till stöd för det i propositionen framlagda förslaget får utskottet likaledes hänvisa till propositionen (s. 10—12 och 14).

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts proposition nr 46, godkänna det med propositionen överlämnade den 18 januari 1956 undertecknade avtalet mellan Sverige och Belgien för undvikande av dubbelbeskattning och för reglering av vissa andra frågor beträffande skatter å kvarlåtenskap jämte därtill hörande protokoll.

Stockholm den 9 februari 1956

På bevillningsutskottets vägnar:

ADOLV OLSSON

Närvarande:

från första kammaren: herrar Sjödahl, Heüman, Spetz, Franzon, Snygg, Söderquist, Velander, Werner, Oscar Carlsson och Bengtson; samt

från andra kammaren: herrar Olsson i Gävle, Orgård, Sundström, Sjölin, Vigelsbo, Allard, Kollberg, fru Eriksson i Stockholm samt herrar Andersson i Sundsvall och Nilsson i Bästekille.